
  

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XLVIII/276/2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2024 rok Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 23 121,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o 23 121,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2024 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2024 roku” – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 40 196 985,25 zł w tym: 

1) bieżące 11 011 622,41 zł 

2) majątkowe 29 185 362,84 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 42 818 034,54 zł w tym: 

1) bieżące 10 980 751,53 zł 

2) majątkowe 31 837 283,01 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2 621 049,29 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 435 000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 9 647,97 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 63 840,71 zł, 

3) kredytem bankowym w kwocie 900 000,00 zł 

4) nadwyżką z lat ubiegłych 1 212 560,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3752



§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 900 000,00 zł, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 909 989,00 zł w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

3 309 989,00 zł, 

§ 7. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 803 381,21 0,00 0,00 8 803 381,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 926 434,00 0,00 10 206,00 3 936 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

42 000,00 0,00 10 206,00 52 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 300,00 0,00 10 206,00 24 506,00 

852   Pomoc społeczna 239 857,00 0,00 69 132,52 308 989,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 58 989,52 58 989,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3752



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 58 989,52 58 989,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 58 989,52 58 989,52 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 52 780,10 52 780,10 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 209,42 6 209,42 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 857,00 0,00 10 143,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
19 857,00 0,00 10 143,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 989,52 -58 989,52 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 989,52 -58 989,52 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 58 989,52 -58 989,52 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 989,52 -58 989,52 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

52 780,09 -52 780,09 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 209,43 -6 209,43 0,00 0,00 

bieżące razem: 9 317 981,81 -58 989,52 79 338,52 9 338 330,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
58 989,52 -58 989,52 58 989,52 58 989,52 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 002 000,00 0,00 5 841,00 3 007 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3752



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 002 000,00 0,00 5 841,00 2 007 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 0,00 5 841,00 9 841,00 

majątkowe razem: 20 376 140,63 0,00 5 841,00 20 381 981,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 897 641,72 0,00 0,00 3 897 641,72 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
79 341,00 -3 069,00 0,00 76 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

50 579,00 -3 069,00 0,00 47 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 579,00 -3 069,00 0,00 47 510,00 

bieżące razem: 1 676 360,60 -3 069,00 0,00 1 673 291,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 173 864,25 -62 058,52 85 179,52 40 196 985,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 956 631,24 -58 989,52 58 989,52 3 956 631,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3752



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 183,50 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 344,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 344,67 11 344,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 566 528,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 566 528,17 9 566 528,17 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 9 525 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 183,50 9 525 183,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 344,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 344,67 11 344,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 536 528,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536 528,17 9 536 528,17 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 016 314,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 314,06 1 016 314,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 344,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 344,67 11 344,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027 658,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 658,73 1 027 658,73 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 183,50 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 344,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 344,67 11 344,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 566 528,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 566 528,17 9 566 528,17 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 704 729,24 524 520,39 524 520,39 0,00 524 520,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 208,85 12 180 208,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,00 -568,00 -568,00 0,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 704 729,24 524 520,39 524 520,39 568,00 523 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 208,85 12 180 208,85 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3752



 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 12 626 129,24 445 920,39 445 920,39 0,00 445 920,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 208,85 12 180 208,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,00 -568,00 -568,00 0,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 626 129,24 445 920,39 445 920,39 568,00 445 352,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 208,85 12 180 208,85 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 121 165,20 121 165,20 121 165,20 0,00 121 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,00 -568,00 -568,00 0,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 597,20 120 597,20 120 597,20 0,00 120 597,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 800,00 5 841,00 5 841,00 0,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 800,00 34 841,00 34 841,00 0,00 34 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 800,00 5 841,00 5 841,00 0,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 800,00 33 841,00 33 841,00 0,00 33 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 841,00 5 841,00 5 841,00 0,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 841,00 29 841,00 29 841,00 0,00 29 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 496 507,13 2 494 047,13 2 325 247,13 1 957 730,00 367 517,13 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 097,67 -17 097,67 -17 097,67 -17 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 479 409,46 2 476 949,46 2 308 149,46 1 940 632,33 367 517,13 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 104 154,13 2 101 694,13 2 098 094,13 1 820 319,00 277 775,13 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 097,67 -17 097,67 -17 097,67 -17 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 087 056,46 2 084 596,46 2 080 996,46 1 803 221,33 277 775,13 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 403 193,00 1 403 193,00 1 403 193,00 1 403 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 097,67 -17 097,67 -17 097,67 -17 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 386 095,33 1 386 095,33 1 386 095,33 1 386 095,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 874 323,00 3 656 342,00 3 529 260,00 2 942 936,00 586 324,00 0,00 127 082,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 826,00 -7 826,00 -7 826,00 -7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 874 323,00 3 656 342,00 3 529 260,00 2 935 110,00 594 150,00 0,00 127 082,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 770 490,00 2 552 509,00 2 452 509,00 2 212 156,00 240 353,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 826,00 -7 826,00 -7 826,00 -7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 770 490,00 2 552 509,00 2 452 509,00 2 204 330,00 248 179,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 150 608,00 150 608,00 150 608,00 0,00 150 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 434,00 158 434,00 158 434,00 0,00 158 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3752



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 312 118,00 1 312 118,00 1 312 118,00 1 312 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 826,00 -7 826,00 -7 826,00 -7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 292,00 1 304 292,00 1 304 292,00 1 304 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 734 227,29 734 227,29 570 870,29 395 638,71 175 231,58 0,00 163 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 237,23 72 237,23 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 464,52 806 464,52 570 870,29 395 638,71 175 231,58 0,00 173 500,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 8 595,29 8 595,29 8 595,29 8 595,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 094,23 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 689,52 70 689,52 8 595,29 8 595,29 0,00 0,00 0,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 728,24 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 728,24 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3029 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 791,56 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791,56 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 517,24 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 517,24 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,08 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649,08 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 753,88 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753,88 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,70 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88,70 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 770,98 30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 770,98 30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 620,12 3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 620,12 3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 348,42 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 348,42 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 616,29 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 616,29 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 272,84 2 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 272,84 2 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3752



  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267,38 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267,38 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 388,50 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 388,50 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 35 857,00 35 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 143,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 857,00 35 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 143,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 62 094,23 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 094,23 -62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 62 094,23 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 094,23 -62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 728,24 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 728,24 -6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3029 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 791,56 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -791,56 -791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 517,24 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 517,24 -5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 649,08 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,08 -649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 753,88 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -753,88 -753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 88,70 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,70 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30 770,98 30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 770,98 -30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 770,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3752



  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 620,12 3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 620,12 -3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 620,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 348,42 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 348,42 -4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 616,29 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 616,29 -3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 272,83 2 272,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 272,83 -2 272,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 272,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 267,39 267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267,39 -267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 388,50 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 388,50 -2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 939 987,30 931 987,30 931 987,30 35 144,00 896 843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 987,30 931 987,30 931 987,30 35 144,00 896 843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 564 053,44 9 309 257,60 8 281 272,37 5 437 382,71 2 843 889,66 455 848,00 480 043,00 62 094,23 0,00 30 000,00 22 254 795,84 22 254 795,84 4 457 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 285,90 -89 285,90 -27 191,67 -24 923,67 -2 268,00 0,00 0,00 -62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 131,23 88 172,23 15 935,00 568,00 15 367,00 0,00 10 143,00 62 094,23 0,00 0,00 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 578 898,77 9 308 143,93 8 270 015,70 5 413 027,04 2 856 988,66 455 848,00 490 186,00 62 094,23 0,00 30 000,00 22 270 754,84 22 270 754,84 4 457 850,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3752



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 79 341,00 79 341,00 30 861,00 16 284,35 14 576,65 0,00 48 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 069,00 -3 069,00 -3 069,00 -9,54 -3 059,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 272,00 76 272,00 27 792,00 16 274,81 11 517,19 0,00 48 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 

oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 50 579,00 50 579,00 17 499,00 6 887,35 10 611,65 0,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 069,00 -3 069,00 -3 069,00 -9,54 -3 059,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 510,00 47 510,00 14 430,00 6 877,81 7 552,19 0,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 991,80 991,80 991,80 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,54 -9,54 -9,54 -9,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982,26 982,26 982,26 982,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 286,65 6 286,65 6 286,65 0,00 6 286,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 463,11 -1 463,11 -1 463,11 0,00 -1 463,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 823,54 4 823,54 4 823,54 0,00 4 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,88 -474,88 -474,88 0,00 -474,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,12 25,12 25,12 0,00 25,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 040,77 -1 040,77 -1 040,77 0,00 -1 040,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 149,23 2 149,23 2 149,23 0,00 2 149,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,70 -80,70 -80,70 0,00 -80,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554,30 554,30 554,30 0,00 554,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 675 676,60 1 675 676,60 992 362,60 164 298,03 828 064,57 0,00 683 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 069,00 -3 069,00 -3 069,00 -9,54 -3 059,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 672 607,60 1 672 607,60 989 293,60 164 288,49 825 005,11 0,00 683 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3752



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 463 650,00 0,00 4 463 650,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 463 650,00 0,00 4 463 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00 0,00 5 800,00 

   
Przygotowanie mapy do celów projektowych dla zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej 

na terenie sołectwa Kojły'' 
5 800,00 0,00 5 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 309 989,00 0,00 3 309 989,00 

   
Nadzór inwestorski nad przebudową z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa 

systemu kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji 
sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 

3 273 989,00 0,00 3 273 989,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 861,00 0,00 1 147 861,00 

   
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji 

sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 
1 147 861,00 0,00 1 147 861,00 

600   Transport i łączność 20 689 078,29 0,00 20 689 078,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 508 869,44 0,00 8 508 869,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 263,23 0,00 433 263,23 

   
Dokumentacja techniczna na „Budowę kładki dla pieszych w ciągu chodnika drogi powiatowej 

Nr 1602B w miejscowości Czyże 
39 360,00 0,00 39 360,00 

   
Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań 

związanych z ochroną granicy państwa 
393 903,23 0,00 393 903,23 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 075 606,21 0,00 8 075 606,21 

   
Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań 

związanych z ochroną granicy państwa 
8 075 606,21 0,00 8 075 606,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3752



 60016  Drogi publiczne gminne 12 180 208,85 0,00 12 180 208,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 709,94 0,00 813 709,94 

   Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 282 500,00 0,00 282 500,00 

   Nadzór inwestorski nad inwestycją pn. Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 67 650,00 0,00 67 650,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn.,, Rozbudowa odcinka drogi gminnej 

Nr 107177B w miejscowości Sapowo o długości ok 1,3 km'' 
145 140,00 0,00 145 140,00 

   Remont i przebudowa dróg położonych na terenie Gminy Czyże 318 419,94 0,00 318 419,94 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
11 366 498,91 0,00 11 366 498,91 

   Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 5 367 498,91 0,00 5 367 498,91 

   Remont i przebudowa dróg położonych na terenie Gminy Czyże 5 999 000,00 0,00 5 999 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 959,00 15 959,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 959,00 15 959,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 959,00 15 959,00 

   Zakup działek od KOWR na budowę zbiornika wodnego w Leniewie 0,00 15 959,00 15 959,00 

750   Administracja publiczna 2 460,00 0,00 2 460,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 460,00 0,00 2 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 0,00 2 460,00 

   
Przygotowanie projektu zagospodarowania terenu - miejsca postojowe na parkingu przy 

Urzędzie Gminy 
2 460,00 0,00 2 460,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 004 285,00 0,00 2 004 285,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 004 285,00 0,00 2 004 285,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 285,00 0,00 44 285,00 

   
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa „Budowa zadaszenia przy remizo-świetlicy 
w Klejnikach” 

3 940,00 0,00 3 940,00 

   
Przygotowanie kosztorysu dla zadania p.n.,, Wymiana garażu strażackiego wraz 

z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zbucz'' 
1 845,00 0,00 1 845,00 

   Rozbudowa i remont remizo-świetlicy oraz remont dróg gminnych na terenie sołectwa Klejniki 38 500,00 0,00 38 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   Rozbudowa i remont remizo-świetlicy oraz remont dróg gminnych na terenie sołectwa Klejniki 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3752



801   Oświata i wychowanie 217 981,00 0,00 217 981,00 

 80101  Szkoły podstawowe 217 981,00 0,00 217 981,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 981,00 0,00 217 981,00 

   Przygotowanie kosztorysu na remont parteru w Szkole Podstawowej w Czyżach 4 305,00 0,00 4 305,00 

   Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czyżach 213 676,00 0,00 213 676,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 303 210,99 0,00 2 303 210,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 303 210,99 0,00 2 303 210,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 210,99 0,00 305 210,99 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej oraz pomp ciepła do budynku Świetlicy Wiejskiej 
w Kamieniu w celu obniżenia kosztów zużycia energii elektrycznej 

64 752,71 0,00 64 752,71 

   
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją „Rozbudowa i przebudowa Świetlicy 
Wiejskiej w Zbuczu” 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej związanej z Przebudową i rozbudową 

budynku Świetlicy Wiejskiej w Zbuczu wraz z zagospodarowaniem terenu 
48 500,00 0,00 48 500,00 

   
Przygotowanie trzech kosztorysów inwestorskich dla zadania „Remont Świetlic Wiejskich 

na terenie Gminy Czyże” 
2 214,00 0,00 2 214,00 

   Remont i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże 178 744,28 0,00 178 744,28 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 998 000,00 0,00 1 998 000,00 

   Remont i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże 1 998 000,00 0,00 1 998 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie programu funkcjonalno-uzytkowego wraz z podstawowymi elementami 
dokumentacji technicznej dla zadania pn „Przebudowa, nadbudowa i remont zaplecza 

sanitarno-szatniowego do obsługi boisk sportowych wybudowanych w ramach programu 

„Moje boisko-orlik 2012” zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej w Czyżach”  

15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 29 695 665,28 15 959,00 29 711 624,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3752



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1  

Gminna Instytucja Kultury: 
 

Biblioteka Gminna 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

-  

441 248,00 
 

109 625,00 

 

331 623,00 

- 

2 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Hajnówce 

13 600,00 - - 

3 Powiat Hajnowski 71 050,20 - - 

4 Powiat Hajnowski 28 090,99 - - 

5 Powiat Hajnowski 887 802,88 - - 

6 Gmina Bielsk Podlaski 30 000,00 - - 

7 Powiat Hajnowski 17 598,12 - - 

8 Powiat Hajnowski 11 771,87 - - 

9 Powiat Hajnowski 11 344,67 - - 

 Razem    1 071 258,73 441 248,00 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości 

artystycznych, duchowych oraz odmienności 

muzyki cerkiewnej. Współpraca 

przy organizowaniu i prowadzeniu 

Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki 

Cerkiewnej w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000,00 - - 

2. Dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

8 000,00 - - 

3 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach- 

Parafia Prawosławna p.w. Zaśnięcia 

Najświętszej Bogarodzicy w Czyżach 

540 000,00 - - 

4 Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej  

p.w. Św. Antoniego Pieczerskiego w Kuraszewie 

– Parafia Prawosławna p.w.Św. Antoniego 

Pieczerskiego w Kuraszewie 

520 000,00 - - 

 Razem  1 069 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3752



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Dział 600  

zwiększono plan wydatków na udzielenie dotacji Powiatowi hajnowskiemu w kwocie 11 344,67 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu odcinka drogi Podrzeczany – Łoknica. 

Dział 700 

zwiększono plan wydatków o kwotę 21 800,00 w tym 15 959,00 zł w związku z zakupem działek 

od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z przeznaczeniem na budowę zbiornika w Leniewie, zakup energii 

elektrycznej 5 841,00 zł. 

Dział 751 dokonano zmian w planie dochodów i wydatków o 3 069,00 na podstawie pisma z Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku. 

Dział 756 zwiększono plan dochodów o 10 206,00 zł z tytułu opłaty za kopalinę. 

Dział 852 zwiększono plan dochodów i wydatków o 72 237,23 w tym 10 143,00 zł na dofinansowanie 

zadania realizowanego w ramach programu Posiłek w szkole i w domu. 62 094,23 zł realizacja projektu 

„Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”. 

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

Dział 853 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 62 094,23 zł realizacja projektu „Program 

teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”. Zmiana 

klasyfikacji budżetowej.(z rozdziału 85395 na rozdział 85228) 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek dokonano przesunięć w ramach działu dostosowując plan 

do bieżących potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3752


		2024-08-08T12:56:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




